PAGE
1

                                                                                                                                ПРОЕКТ

СОВЕТ СОРТАВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XX СЕССИЯ  III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта  2015 года   №

О внесении изменений и дополнений в решение
№ 73 от 24.12.2014 года  «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

 На основании Положения о Бюджетном процессе и в соответствии с Уставом муниципального образования, Совет Сортавальского городского поселения  р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в Решение XVII сессии  III созыва № 73 от 24 декабря 2014 года «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
        1.1. Пункт 1 подпункты 1), 2) статьи 1 решения «О бюджете Сортавальского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Сортавальского городского поселения на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сортавальского городского поселения в сумме 102 778,8 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7 560,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета Сортавальского городского поселения в сумме 111 428,8 тыс.рублей;»
       1.2. Внести изменения в Приложение 1 решения «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложив КБК «1 17 05010 13 0000 180 - Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений» в следующей редакции:

 «1 17 05050 13 0000 180 - Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений»
         1.3. Внести изменения в Приложение 2 решения «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» дополнив в перечень главного администратора доходов бюджета Сортавальского городского поселения 003- Администрация Сортавальского поселения следующие коды доходов:
	003

	Администрация Сортавальского поселения

	003
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	003
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

       1.4. Приложения 4,6,8,18 решения «О бюджете  Сортавальского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции (прилагаются).
      2. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.
Глава Сортавальского
городского поселения

С.Н. Козигон